ipsa tam humilis est q̄ nullum  
peccatorē quātūcūq; immundū  
siue fetidū despicit si eius auxi-  
liū hūiliter implorat. **Bernh.**  
**O** virgo maria - quis tuā miseri-  
cordiā ad plenū possit enarrare?  
q̄ tu peccatorē quātūcūq; fetidū  
et toti mūdo despectum non despi-  
cis nec desicis. s̄ cum tremendo iu-  
dici recōditas. **Exemplū** quidam  
monach⁹ valde deuotus tempta-  
tione deuid⁹ lapsus est in p̄c̄m  
carnis - qui p̄pter verecūdiam cō-  
fiteri non audēs - dubitare cepit  
quid faceret - et totū se ad inuoca-  
dōēz b̄tē marie virgis p̄stravit  
et multis p̄c̄ibus eā flagitauit vt  
eum a temptacōe eriperet et auda-  
ciam confitendi impetraret. Cūq;  
in nocte dormir⁹ - beata virgo ap-  
paruit ei longi⁹ tamē insistens i  
sp̄e iuueculē angelis arcūscēpta.  
Quā videns ille cū lacrimis ait.  
**O** virgo virginū - regina angelo-  
rum - spes desolatorū - solamē pec-  
catorū - mat̄ misericordie - mī dei -  
miserere mei. Quia nullū p̄c̄torē  
ad te cōfugientē repellis - nunq̄d  
michi miāz tuam soli denegare  
vis? Cūq; h̄c similia dixisset - mī  
mie quādam domū ingredis quā  
ille p̄sequēs et ad pedes eius se p̄-  
iecit dicens. **O** mat̄ dei plena om̄-  
gracia miserere mei. Ac illa ele-  
uans eum brachijs amplexaba-  
tur eum et osculū ei tribuit et eua-  
nuit. Ille vero euigilans cū mag-

na hūilitate ad confessorē venit  
et p̄c̄m suū cōfitens et in facta  
vita p̄seuerauit. Rogem⁹.

**De sancta t̄rothēa. f. xxv.:**

**G**loriosa virgo et marti-  
rothēa ex p̄re theodoro  
et matre theodora p̄-  
genita ex nobili sanguine senato-  
rum. Illis tempibus vixit per  
seculū xp̄ianorum in terra roma-  
norum. Vnde beatus theodorus  
sp̄rens p̄dola romaz relinq̄s  
cum possessionib⁹ agris - vineis  
castris - et domib⁹ - t̄rāsfretauit cū  
uxore sua beata theodora et dua-  
bus filiabus suis in regnū capa-  
doicie perrexit - venitq; in ciuitatē  
ceseream ibiq; habitans genuit  
filiam de qua nunc intendimus  
loqui. Et ipsa genita more xp̄ia-  
norū occulte baptisata est a quo-  
dā s̄cto ep̄o qui ei nomē ip̄osuit  
ex p̄re et m̄re cōpositū t̄rothēa. Il-  
la autē puella inflata est sp̄scō-  
virtutib⁹ et pacis discipulis imbu-  
ta formosa valde sup̄ oēs filias  
regionis - quod inuidēs serpens  
inimicus castitatis dyabol⁹ non  
sustinēs. Fabriciū p̄fectū ēre p̄re-  
dōē in amorē glōse virgis stimu-  
lans vt ipsā carnali cōcupiscētia  
appeteret. Qui mittēs p̄ ea spon-  
dens thesaurū sibi et res absq; cō-  
putis determinacōe p̄ dote ipsā  
legittio ducento t̄oro. Audiens